
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

8/2023. HB 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  A Humán Bizottság 2023. szeptember 21-ei, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tanácsterem 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Baráth Domonkos, Jónás Róbert, Jugovics 

Józsefné, Péter Dániel és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tagok 

 

Távol volt: Papp Péter Attila bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 óra 4 perckor megnyitotta.  

 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 6 fő jelen volt.  

 

Javasolta, hogy a meghívóban jelzett napirendi pontokat tárgyalják, a testületi előterjesztések közül 

pedig csak a bizottság hatáskörébe tartozókat (Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, 

Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása, Tájékoztató Oroszlány város 

2022. évi környezeti állapotáról, A Pons Danubii Európai Területi Társulás keretében megvalósult 

KOMBIbike kerékpárkölcsönző rendszer 2023. évi fenntartásával kapcsolatos döntés, Tatabányai 

Szakképzési Centrummal és a Tatabányai Tankerületi Központtal fennálló vagyonkezelési szerződések 

módosításáról, „Jó tanuló - jó sportoló” cím elnyerésére irányuló pályázat, Pályázatok benyújtása a 

HUSK/2302/2.4/161 pályázati kiírásra, Csobbanó Oroszlány Város Uszodája 2024. évi újranyitása). 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, kérte, fenti javaslat alapján szavazzanak a 

napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

120/2023. (IX. 21.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2023. szeptember 21-ei, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2023. szeptember 28-ai nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

2. „Az Oroszlányi Szénmedence Bányászati Hagyományaiért” Alapítvány támogatási szerződés 

módosítási kérelme 

3. A Képviselő-testület 2023. szeptember 28-ai nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

4. Kérdés, interpelláció 

Zárt ülés: 

5. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 

 

Felelős: Székely Antal elnök   
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. szeptember 28-ai nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag kérdésére – Lesz az óvodákban munkaerőhiány? – Benyiczki Ágota 

intézményvezető elmondta, ahogy a tájékoztatóban is szerepel, 10 helyen nincs óvodapedagógus, 

abból sikerült 3 nyugdíjast és 1 pályakezdőt alkalmazniuk. A nyilatkozatokat most kell leadnia 

azoknak, akik el akarnak menni. Információjuk szerint 2 óvodapedagógus megy el és közben elment 2 

dajka és tudnak egy kismamáról, aki GYES-en van és nem fog visszajönni. 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag a gyermekorvosokkal kapcsolatban kért tájékoztatást.  

 

Szemző Ildikó osztályvezető elmondta, múlt héten szerdán volt egy megbeszélés a városban működő 

háziorvosokkal. Az a megállapodás született, hogyha a felnőtt háziorvosok átveszik a 14 év feletti 

gyermekeket, akkor a gyermekorvosok vállalják a további működést 2025. márciusáig. Ez 900 főt 

érint. Van olyan körzet, amelyikhez 40-50 fő 14 év feletti gyermek tartozik, de van olyan is, 

amelyikhez 180 fő. Mivel szabad orvosválasztás van, nem tudni, a szülők melyik háziorvost fogják 

választani. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, 

szavazzanak az előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

121/2023. (IX. 21.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

122/2023. (IX. 21.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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Tájékoztató Oroszlány város 2022. évi környezeti állapotáról  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

123/2023. (IX. 21.) határozata 

a „Tájékoztató Oroszlány város 2022. évi környezeti állapotáról” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató Oroszlány város 2022. évi környezeti állapotáról” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

A Pons Danubii Európai Területi Társulás keretében megvalósult KOMBIbike kerékpárkölcsönző 

rendszer 2023. évi fenntartásával kapcsolatos döntés  

 

Székely Antal elnök felhívta a figyelmet a költségekre: 1 oroszlányi használat az oroszlányi 

önkormányzatnak több mint 10 E Ft-jába kerül. Ezt a rendszert fent kell még tartani a pályázat 

értelmében. Az oroszlányi önkormányzatnak 3.366 eurot kellene hozzátennie a rendszer 

használatához. Az oroszlányi kerékpárok esetében 112 használat volt eddig a kerékpárkölcsönző 

fennállása alatt. Azt a megoldást javasolják a szerződő felek, hogy a 2023. évi üzemeltetési 

költségekhez 22 db bérlet vásárlásával járuljon hozzá az önkormányzat. Kérik a bizottságot, hogy az 

éves bérletek kiosztására vonatkozóan tegyen javaslatot a polgármester részére. 

 

Jónás Róbert bizottsági tag javasolta, hogy az iskoláknak ajánlják fel a bérleteket. 

 

Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag véleménye szerint a sport- és civil szervezeteknek is 

felajánlhatják. 

 

Székely Antal elnök egyeztetést követően javasolta, hogy a bizottság támogassa a 22 db bérlet 

vásárlását. Javasolta továbbá, az önkormányzat kérdezze meg a városban működő iskolákat, van-e 

igény ezekre a bérletekre.  

Kérte, szavazzanak javaslatáról és az előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

124/2023. (IX. 21.) határozata 

„A Pons Danubii Európai Területi Társulás keretében megvalósult KOMBIbike 

kerékpárkölcsönző rendszer 2023. évi fenntartásával kapcsolatos döntés” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A Pons Danubii Európai Területi Társulás keretében megvalósult KOMBIbike 

kerékpárkölcsönző rendszer 2023. évi fenntartásával kapcsolatos döntés” című előterjesztést. 

Javasolja, hogy a bérletek kiosztásával kapcsolatban kérdezzék meg a városban működő iskolákat, 

van-e igény ezekre a bérletekre. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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„Jó tanuló - jó sportoló” cím elnyerésére irányuló pályázat 

 

Péter Dániel bizottsági tag jelezte, közoktatási intézményben Magyarországon jelenleg nem tanul 

gyermek, köznevelési intézményben tanul. 

 

Székely Antal elnök elmondta, az önkormányzati rendelet szövegében szerepel ez a megfogalmazás. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal és 1 

tartózkodással elfogadta az előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

125/2023. (IX. 21.) határozata 

a „Jó tanuló - jó sportoló” cím elnyerésére irányuló pályázat” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Jó tanuló - jó sportoló” cím elnyerésére irányuló pályázat” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

2. NAPIRENDI PONT: „Az Oroszlányi Szénmedence Bányászati Hagyományaiért” 

Alapítvány támogatási szerződés módosítási kérelme 

 

Székely Antal elnök ismertette a kérelmet. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak a kérelem 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

126/2023. (IX. 21.) határozata 

„Az Oroszlányi Szénmedence Bányászati Hagyományaiért” Alapítvány támogatási szerződés 

módosítási kérelméről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága hozzájárul, hogy „Az 

Oroszlányi Szénmedence Bányászati Hagyományaiért” Alapítvány a 2023. évben a társadalmi célú 

pályázaton elnyert támogatási összeg felhasználására vonatkozó szerződése módosításra kerüljön, és 

az elnyert támogatást eszközbeszerzésre (ágvágó) használhassa fel. 
 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

3. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. szeptember 28-ai nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Pályázatok benyújtása a HUSK/2302/2.4/161 pályázati kiírásra 

 

Székely Antal elnök ismertette az előterjesztést. Véleménye szerint nagyon kevés az információ, ezért 

nem támogatta a pályázat benyújtását. 
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 1 nem szavazattal és 5 

tartózkodással nem fogadta el az előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

127/2023. (IX. 21.) határozata 

a „Pályázatok benyújtása a HUSK/2302/2.4/161 pályázati kiírásra” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága nem javasolja elfogadásra 

a Képviselő-testületnek a „Pályázatok benyújtása a HUSK/2302/2.4/161 pályázati kiírásra” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Csobbanó Oroszlány Város Uszodája 2024. évi újranyitása 

 

Székely Antal elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

128/2023. (IX. 21.) határozata 

a „Csobbanó Oroszlány Város Uszodája 2024. évi újranyitása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Csobbanó Oroszlány Város Uszodája 2024. évi újranyitása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Tatabányai Szakképzési Centrummal és a Tatabányai Tankerületi Központtal fennálló vagyonkezelési 

szerződések módosításáról 

 

Székely Antal elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

  



6 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

129/2023. (IX. 21.) határozata 

a „Tatabányai Szakképzési Centrummal és a Tatabányai Tankerületi Központtal fennálló 

vagyonkezelési szerződések módosításáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tatabányai Szakképzési Centrummal és a Tatabányai Tankerületi Központtal 

fennálló vagyonkezelési szerződések módosításáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

4. NAPIRENDI PONT: Kérdés, interpelláció 

 

Baráth Domonkos bizottsági tag/intézményvezető tájékoztatásul elmondta, a mai napon megérkezett 

a bölcsőde bővítéséről a jogerős kormányhivatali engedély. Tehát a mai naptól bejegyezték a bölcsőde 

férőhelyszámának 156-ról 192-re való változását.  

 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök 15 óra 45 perckor a bizottság nyílt 

ülését bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


